Sprawozdanie z wykonania budzetu Gminy Gryfino za2013 rok - czes¢ tabelaryczna

Tabela Nr 7

Wydatki zwiazane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych ustawami

w zi
Wydatki biezace
. z tego: . %
Dziat | Rozdziat Wyszczegoélnienie Plan po zmianach Wyk?nanle . W.ydatk| wykona
ogétem Wydatki biezace ochodne od | dotacie na| swiadczeniana | wydatki na | wydatki zwiazane majatkowe | o (5/4)
razem wynagrodzenia :I nagrodzen zadania rzecz oséb obstuge |z realizacja zadan
ynag biezace fizycznych diugu statutowych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
ROLNICTWO |
12 832,1
010 LOWIECTWO 612 832,19 612 832,19 612 832,19 0,00 0,00 0,00 0,00 612 832,19 0,00 100,0
01095 |Pozostata dziatalno$¢ 612 832,19 612 832,19 612 832,19 612 832,19 100,0
750 ADMINISTRACJA 236 608,00 236 608,00 236 608,00 232 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00( 100,0
PUBLICZNA
75011 |Urzedy wojewodzkie 236 608,00 236 608,00 236 608,00 232 608,00 4 000,00 100,0
URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ,
751 KONTROLI | OCHRONY 5400,00 5371,84 5371,84 4 490,00 881,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99,5
PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA
Urzedy naczelnych
75101 |Or9anow wiadzy 5 400,00 5371,84 5371,84 4490,00 881,84 0,00 99,5

panstwoweyj, kontroli i
ochrony prawa
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Dziat

Rozdziat

Wyszczegodlnienie

Plan po zmianach

Wykonanie
ogotem

Wydatki biezace

Wydatki biezace
razem

z tego:

wynagrodzenia

pochodne od
wynagrodzen

dotacje na
zadania
biezace

swiadczenia na
rzecz oséb
fizycznych

wydatki na
obstuge
diugu

wydatki zwigzane
z realizacjq zadan
statutowych

Wydatki
majatkowe

%
wykona
nia (5/4)

9

10

11

12

852

POMOC SPOLECZNA

8983 014,00

8 885 978,57

8 885 978,57

183 019,88

388 583,46

0,00

8 238 378,90

0,00

75 996,33

0,00

98,9

85212

Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z
funduszu
alimentacyjnego oraz
skiadki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spoftecznego

8726 048,00

8651 178,35

8651 178,35

172 745,00

388 583,46

8061 678,90

28 170,99

99,1

85213

Sktadki na
ubezpieczenie
zdrowotne optacane za
osoby pobierajgce
niektore $wiadczenia z
pomocy spotecznej,
niektore $wiadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestniczagce w
zajeciach w centrum
integracji spotecznej

44 000,00

42 717,60

42 717,60

42 717,60

97,1

85228

Ustugi opiekuncze i
specjalistyczne ustugi
opiekuncze

31 158,00

10 274,88

10 274,88

10 274,88

0,00

0,00

33,0

85295

Pozostata dziatalnos¢

181 808,00

181 807,74

181 807,74

0,00

176 700,00

5107,74

100,0

OGOLEM

9 837 854,19

9 740 790,60

9 740 790,60

420 117,88

389 465,30

0,00

8 238 378,90

0,00

692 828,52

0,00

99,0
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